ANA CLARA NUNES DE OLIVEIRA FERREIRA – ME, inscrita no CNPJ sob o nº 
32.244.630/0001-06, estabelecida na Rua Ijanai dos Santos Silva, nº 105, 
bairro Quintas do Morumbi, Itapetinga-Bahia, CEP: 45.700-000. 

Prazo de Vigência: 25/03/2025 até 31/12/2025. 

Valor Total:  R$ 62.400,00 (sessenta e dois mil, quatrocentos reais) 

Fundamento Legal: Artigo 75, inciso II da Lei Federal 14.133/2021. 

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal ao contrato, em atendimento ao preceito do artigo 

72, parágrafo único da Lei 14.133/2021, para que fique à disposição do público em sítio eletrônico oficial.

[...]

Contratação de empresa 
especializada para prestação de serviços infraestrutura metálica, montagem e 
desmontagem de palcos, de tendas e camarins visando atender ás necessidades do 
Município de Macarani, BA. Vigência: 25/03/2025 a 31/12/2025. Valor: R$ 62.400,00 
(sessenta e dois mil, quatrocentos reais).  
Dotação Orçamentária:  Secretaria: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, Unidade: 
020006 – CULTURA, Ação: 2021 - APOIO E REALIZAÇÃO DE EVENTOS CULTURAIS E 
FESTEJOS TRADICIONAIS, Elemento: 3.3.9.0.39.0.0. - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa

[...]

60, situada na Rua Montes Claros, nº 60-A, Bairro Centro, Itapetinga/BA, CEP 45.700.000.  
Objeto: Aquisição de Material Gráfico para atender às diversas secretarias e seus 
respectivos órgãos administrativos do Município de Macarani-BA. 
Vigência: 24 de março de 2025 a 31 de julho de 2025.  
Valor: O valor do presente contrato é de R$ 70.625,03 (setenta mil, seiscentos e vinte e 
cinco reais e três centavos), conforme fornecimento discriminados, pelo período de 
vigência, a ser pago proporcionalmente à das respectivas aquisições realizadas.  
Assinatura: 24 de março de 2025.